
 

CCoommuunnee  ddii  SSaanntt’’OOnnooffrriioo  
            8 9 8 4 3  –  P r o v i n c i a  d i  V i b o  V a l e n t i a  
             V ia  Ra f fa e l e  Te t i ,  5  –  Te l  0 9 63 /26 2 08 8  –  Fa x  0 9 63 /2 62 3 30  –  C .F .  0 0 31 1 7 00 7 93  

    sito web: www.comune.santonofrio.vv.it      e-mail:comune@comune.santonofrio.vv.it 
 

Determinazione n. 14 del 29.09.2021 

OGGETTO: Presa atto recesso unilaterale dal contratto stipulato con trattativa Me.Pa del Dott. 

Carlo Defina   

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

Visto e richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 19.02.2021 di conferimento incarico di 

Responsabile dell’Area Finanziaria al Dott. Biagio Pronestì;  

Visto e richiamato il Decreto Sindacale n. 6 del 09.07.2021 con il quale viene prorogato l’incarico 

di Responsabile dell’Area Finanziaria di al Dott. Biagio Pronestì; 

Visto il D. lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato al D. lgs n. 126 del 2014; 

Visto il D. lgs. n. 165/2001; 

Visto il D. lgs. n. 118/2011; 

Visto lo statuto comunale;  

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

Visto il regolamento comunale di contabilità;  

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;  

Vista e richiamata la determina n. 23 del 01.04.2021 con la quale si avviava l’ordine di acquisto 

sul Me.Pa per l’affidamento del servizio di supporto ed elaborazione sub- procedimenti area 

finanziaria;  

Considerata la trattativa Me.Pa n. 1657381 relativa al supporto ed elaborazione sub-procedimenti 

area finanziaria del Comune di Sant’Onofrio anno 2021/2022; 

Vista e richiamata la determina n. 24 del 07.04.2021 con la quale veniva affidata il servizio di 

supporto ed elaborazione sub- procedimenti area finanziaria del Comune di Sant’Onofrio al Dott. 

Carlo Defina, con sede in Sant’Onofrio (VV) alla via R. Teti n. 11, Partita Iva 03798530790; 

Considerata la comunicazione di recesso unilaterale dal contratto stipulato con  trattativa Me.Pa 

n.1657381 trasmesso a questo ente dal Dott. Carlo Defina ed acquisita al prot. n. 3562 del 

29.09.2021, con decorrenza dal 23.09.2021 a seguito di improrogabili motivi personali; 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla presa d’atto del recesso unilaterale del Dott. Carlo 

Defina;  

 



 

CCoommuunnee  ddii  SSaanntt’’OOnnooffrriioo  
            8 9 8 4 3  –  P r o v i n c i a  d i  V i b o  V a l e n t i a  
             V ia  Ra f fa e l e  Te t i ,  5  –  Te l  0 9 63 /26 2 08 8  –  Fa x  0 9 63 /2 62 3 30  –  C .F .  0 0 31 1 7 00 7 93  

    sito web: www.comune.santonofrio.vv.it      e-mail:comune@comune.santonofrio.vv.it 
 

 

DETERMINA  

DI DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;  

DI PRENDERE ATTO del recesso unilaterale dal contratto trattativa Me.Pa n. 1657381 del Dott. 

Carlo Defina, 

DI TRASMETTERE il presente atto a questo Ufficio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza;  

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente atto nella sezione Albo Pretorio on-line.  

 

Il Responsabile del Servizio  

F.to. Dott. Biagio Pronestì 

 

 

 

 

 

 


